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Hej på er! 
 
Nu har hösten landat och verkar inte ha några planer på att vilja släppa taget.  
Just nu kan man inte se alla vackra färger för dimman som ligger tät över bygden, 
men de finns där ute. 
 
Tack alla som kom och besökte vårt ”i modern tid mest välbesökta medlemsmöte” 

(årsmöten ej inräknande), totalt var det 24 personer som närvarade och godkände 
budget och verksamhetsplan för 2026 samt nyval och fackliga frågor.  
 
Bruksbesöken körs som vanligt på torsdagar mellan 10.00 och 12.00 på EB med 
några undantag under oktober på grund av medlemsutbildning och 
skyddsombudens dag(ar). Välkommen dit. 
 
Pappers utför just nu en medlemsundersökning som ni bör ha fått inbjudan till via 
mail och/eller SMS. Gå gärna in och svara på den så vi får veta vad ni tycker. Detta 
är ännu en möjlighet att kunna vara med och påverka vad vi ska arbeta med/för. 
 
Vår ungdomsansvarig håller på att styra ihop en aktivitet för unga som är tänkt att 
ske på denna sida årsskiftet. Har du frågor eller vill närvara så hör av er till honom 
(eller oss). 
 
Vi kommer ha en medlemsutbildning i mitten av oktober och är nu i slutstadiet 
(något försenad) med att bygga ihop en balanserad grupp.  
 
Här kommer ett upprop om att Folksam erbjuder gratis pensionsrådgivning (för 
medlemmar), som inte bara siktar in sig på personer i åldern 50+. Ett klokt val 
tidigt i yrkeslivet ger ränta på ränta-effekter som varar livet ut. 
 
Även om Pappers kongress ligger ett år bort (november 2026) i tiden så finns det 
saker att göra redan nu. Motionsmöjligheten är öppen och det är fri motionsrätt 
som råder, det vill säga att det kan motioneras om vad som helst. 
Motioner skrivs via mina sidor på pappers hemsida, har ni förslag men behöver 
hjälp på något sätt är det bara att kontakta oss. 
Vår plan är att ha en motionsskrivarstuga under början av nästa år, men vi 

återkommer mer om det när planerna materialiserat sig. 
 
Det finns en del intressanta artiklar att läsa på Dagens arbete om vad som händer 
på förbundskontoret. Hör gärna av er till oss med era reflektioner. 
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Styrelsen har beslutat att avdelningen sponsrar PRO Grycksbos 80 träff. 
 
Det lär inte ha undgått någon om brukets kommande omorganisation av chefer. Nu 
ska risk och konsekvensanalyser göras för att lokalisera eventuella risker innan 
processen kan fortsätta. Har ni frågor är ni välkomna till oss så svarar vi så gott 
det går med den informationen vi har. 

 
För senaste nytt, följ hemsidan http://pappers111.se, Infoskärmarna eller 
facebookgruppen Pappers avdelning 111.  
 
Varma hösthälsningar 
Martin med styrelse 

http://pappers111.se/

